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  Sosiaali- ja terveystoimen investointiosan irtaimistohankintoihin on
käyt tö suun ni tel mas sa vuodelle 2015 vahvistettu määrärahoja

 4 259 40 € kuten liitteestä tarkemmin ilmenee. Alustavien tie to jen
mu kaan myös vuoden 2016 irtaimistohankinnoista on karsittu pois
kaik ki muut irtaimistohankinnat lukuun ottamatta pakollisia ICT-han-
kin to ja.

 Kuten vahvistetusta hankintasuunnitelmasta ilmenee on tälle vuo del-
le hankittavaksi esitetty apuvälineiden pesulaite apu vä li ne kes kuk-
seen taas karsiutunut pois. Sitä esitettiin hankittavaksi jo vuodelle
2014, mut ta hankintaan ei päästy silloinkaan tehtyjen karsintojen
vuok si.

 Hallinto-yksikön toimesta on vuoden 2015 irtaimistohankintoja sel vi-
tel ty, siinä on selvinnyt, että vuoden 2015 atk-hankinnoista jää hank-
ki mat ta suunniteltuja hankintoja n. 95 000 €:n edestä. Syy tähän on,
et tä alueelliset yhteistyöhankinnat eivät ole edenneet suunnitellussa
ai ka tau lus sa. Hallinto-osasto esittääkin nyt, että lautakunta tekisi
vuo den käyttösuunnitelman investointiosaan irtaimistohankintoihin
käyt tö suun ni tel man muutoksen jolla hankittaisiin pitkään suunniteltu
apu vä li nei den pesulaite apuvälinekeskukseen. Sillä säästettäisiin
huo mat ta vas ti henkilökunnan manuaalista työtä ja työaikaa voitaisiin
käyt tää järkevämmin. Hankinnan hinta on n. 65 000 €. Asiasta on tie-
dus tel tu kaupunginkamreerin mielipidettä, eikä hänellä ollut huo mau-
tet ta vaa käyttösuunnitelman muutoksen johdosta.

  Esityslistan liitteenä 2 on vahvistetut irtaimistohankinnat käyt tö suun-
ni tel mas sa sosiaali- ja terveystoimelle.

Ehdotus: Vs. sosiaali- ja terveysjohtaja (PN): Sosiaali- ja terveyslautakunta
päät tää esittää kaupunginhallitukselle, että vuoden 2015 in ves toin ti-
osaan tehdään irtaimistohankintoihin käyttösuunnitelman muutos jol-
la apuvälinekeskukseen hankitaan n. 65 000 €:n apuvälineiden pe-
su lai te edellä esitetyllä tavalla.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Jatkokäsittely: kaupunginhallitus




